
80m Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 83 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.14 957

2 2 23 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 10.47 842

3 3 152 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.55 817

4 1 284 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.64 790

5 5 174 MESSINA Arianna 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.82 735

6 75 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.58 808

2 2 277 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.59 805

3 3 7 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.75 756

4 6 283 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.81 738

5 1 204 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.84 729

6 4 54 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 10.90 712

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 210 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.96 694

2 3 219 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.97 692

3 5 206 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.16 638

4 4 287 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.26 610

5 6 247 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.29 602

1 191 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 109 FERRARI Giada 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.80 741

2 5 136 GOBBINI Aurora 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.03 674

3 2 42 BERLUCCHI Maria 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.06 666

4 1 74 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.22 621

5 6 188 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.32 594

6 4 158 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99 425

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:02:07

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:02)

Serie 1 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:29 - Vento: -0.4

Serie 2 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:31 - Vento: 1.1

Serie 3 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:33 - Vento: 0.9

Serie 4 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:35 - Vento: 0.9

Serie 5 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:36 - Vento: 0.2

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Arianna/dqqRmZahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERIO+Giusy/dq6RkpSmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/dqqRmJmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBINI+Aurora/dqqRmZSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLUCCHI+Maria/dqqRmZSfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 256 TERRAGIN Vera 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.99 686

2 4 168 MATTINZOLI Sofia 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.12 649

3 1 17 ARDESI Alice 2009 CF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 11.17 635

4 3 121 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.21 624

5 6 263 TORAZZI Bianca maria 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.29 602

2 186 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 197 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.38 578

2 2 220 RAVANELLI Viola 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.40 572

3 6 101 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.50 546

4 4 22 ARRIGONI Giorgia 2010 CF BS657 CORRINTIME 11.59 523

5 3 208 PIOVANI Valentina 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.60 520

5 31 BARBIERI Nina 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 276 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.43 565

2 1 86 COLOSIO Sofia 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.58 525

3 4 261 TONINELLI Stella 2009 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.81 468

4 2 35 BASTERI Noemi 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.06 408

5 3 215 RADASSAO Lucrezia 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.67 276

5 202 PENOCCHIO Elisabetta 2009 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 161 MACERONI Anna maria 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.24 616

2 1 194 PAPETTI Agata mira 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.46 557

3 3 164 MANZONI Sara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.60 520

4 2 57 BONTEMPI Maria 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.68 500

5 6 278 VILLA Greta 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.96 432

5 143 GUIDI Anna 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 63 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.78 475

2 1 248 SILINI Anna 2009 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 11.82 465

3 4 252 SPAGNOLI Caterina 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.83 463

4 5 73 CARAFFINI Carolina 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.94 436

5 2 236 SACCONE Emma 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.08 404

6 3 241 SBARBARI Chiara 2009 CF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 12.21 374

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 125 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.84 460

2 5 91 CORDASCO Agata 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 11.95 434

3 2 90 CONTESSI Luna 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.96 432

4 6 19 ARICI Anna 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.12 394

5 3 254 STAFFONI Michela 2010 CF BS657 CORRINTIME 12.26 363

4 275 VEZZINI Viola 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Serie 6 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:38 - Vento: 0.6

Serie 7 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:42 - Vento: 0.4

Serie 8 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:44 - Vento: 0.3

Serie 9 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:45 - Vento: -0.6

Serie 10 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:47 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTINZOLI+Sofia/dqqRmJeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Alice/dqqRmJmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Sara/dqqRmJufamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Bianca+maria/dqqRmZOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Ginevra/dq6RkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVANELLI+Viola/dqqRmZWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Giorgia/dqqRmZamcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Valentina/dqqRmZWnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Nina/dqqRmZefcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Sofia/dqqRmZeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINELLI+Stella/dqqRmZOnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTERI+Noemi/dqqRmZahb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADASSAO+Lucrezia/dqqRmJqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENOCCHIO+Elisabetta/dqqRmZOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERONI+Anna+maria/dqqRmZemaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Agata+mira/dqqRmZWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Sara/dqqRmZakcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Maria/dqqRmZSfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Greta/dq2SkpOgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILINI+Anna/dqqRmZOlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Caterina/dqqRmZagbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAFFINI+Carolina/dqqRmZShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCONE+Emma/dqqRmZOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARBARI+Chiara/dqqRmZSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDASCO+Agata/dqqRmZKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARICI+Anna/dqqRmZekcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Michela/dqqRmZaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZINI+Viola/dqqRmZSfaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 281 VOGINI Anastasia 2010 CF BS657 CORRINTIME 12.01 420

2 3 127 GAFFURINI Marta 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 12.23 370

3 6 32 BARESI Noemi 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.31 352

4 2 147 IZZO Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 345

5 4 70 CAPOFERRI Anna 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.54 303

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 282 VOLPI Camilla 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.74 262

2 6 181 MOROSINI Ester 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 12.84 243

3 2 44 BERTOCCHI Sofia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.90 232

4 5 209 PODESTA' Ginevra 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.00 213

4 151 LA MICELA Matilde 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 255 TERESI Naomi daiana 2009 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.73 488

2 3 227 ROMANAZZI Yara 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.64 282

3 2 103 DI PASQUALE Vittoria 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.13 190

4 5 95 CROTTI Veronica 2009 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.50 128

6 78 CATANZARO Cloe 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 212 PONZIO Marta 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.22 372

2 5 153 LEARDI Sofia 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.27 165

3 6 39 BENHADJ DJILALI Lina 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.81 82

4 4 28 BANCE Toybatou 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.82 80

2 266 TRAVERSI Limda 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 69 CANTONI Giulia 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.27 607

2 6 141 GRITTI Giulia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.05 410

3 2 27 BALLINI Federica 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.30 354

5 34 BARRESI Carlotta 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

3 166 MARZANI Anita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 83 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.14 -0.4 957

2 2 23 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 10.47 -0.4 842

3 3 152 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.55 -0.4 817

4 5 99 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.58 1.1 808

5 2 277 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.59 1.1 805

6 1 284 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.64 -0.4 790

7 3 7 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.75 1.1 756

8 3 109 FERRARI Giada 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.80 0.9 741

Serie 11 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:49 - Vento: 0.3

Serie 12 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:50 - Vento: 0.1

Serie 13 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:52 - Vento: 0.1

Serie 14 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:53 - Vento: 0.4

Serie 15 - 80m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:55 - Vento: 0.4

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/VOGINI+Anastasia/dqqRmZaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Marta/dqqRmZenb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARESI+Noemi/dqqRmZema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZO+Lucrezia/dqqRmZehbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Anna/dqmRmZufaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/dqqRmZencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ester/dqqRmZOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Sofia/dqqRmZencGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESTA%27+Ginevra/dqqRmZOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MICELA+Matilde/dqqRmZKib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERESI+Naomi+daiana/dqqRmZOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Yara/dq2Rm5ahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Vittoria/dqqRmZOka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Veronica/dqqRmJafbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANZARO+Cloe/dqqRmZihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZIO+Marta/dqqRmZKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDI+Sofia/dqqRmZenb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENHADJ+DJILALI+Lina/dqqRmZenbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCE+Toybatou/dqqRmZiiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSI+Limda/dqqRmZSibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dqqRmZOma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Giulia/dqqRmZajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Federica/dqqRmJqnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRESI+Carlotta/dqqRmZencGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZANI+Anita/dqqRmJahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/dqqRmJmjb2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

9 6 283 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.81 1.1 738

10 5 174 MESSINA Arianna 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.82 -0.4 735

11 1 204 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.84 1.1 729

12 4 54 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 10.90 1.1 712

13 2 210 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.96 0.9 694

14 3 219 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.97 0.9 692

15 5 256 TERRAGIN Vera 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.99 0.2 686

16 5 136 GOBBINI Aurora 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.03 0.9 674

17 2 42 BERLUCCHI Maria 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.06 0.9 666

18 4 168 MATTINZOLI Sofia 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.12 0.2 649

19 5 206 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.16 0.9 638

20 1 17 ARDESI Alice 2009 CF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 11.17 0.2 635

21 3 121 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.21 0.2 624

22 1 74 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.22 0.9 621

23 4 161 MACERONI Anna maria 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.24 0.3 616

24 4 287 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.26 0.9 610

25 4 69 CANTONI Giulia 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.27 0.4 607

26 6 247 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.29 0.9 602

26 6 263 TORAZZI Bianca maria 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.29 0.2 602

28 6 188 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.32 0.9 594

29 1 197 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.38 0.6 578

30 2 220 RAVANELLI Viola 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.40 0.6 572

31 6 276 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.43 0.4 565

32 1 194 PAPETTI Agata mira 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.46 0.3 557

33 6 101 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.50 0.6 546

34 1 86 COLOSIO Sofia 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.58 0.4 525

35 4 22 ARRIGONI Giorgia 2010 CF BS657 CORRINTIME 11.59 0.6 523

36 3 208 PIOVANI Valentina 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.60 0.6 520

37 3 164 MANZONI Sara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.60 0.3 520

38 2 57 BONTEMPI Maria 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.68 0.3 500

39 4 255 TERESI Naomi daiana 2009 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.73 0.1 488

40 6 63 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.78 -0.6 475

41 4 261 TONINELLI Stella 2009 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.81 0.4 468

42 1 248 SILINI Anna 2009 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 11.82 -0.6 465

43 4 252 SPAGNOLI Caterina 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.83 -0.6 463

44 1 125 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.84 -0.3 460

45 5 73 CARAFFINI Carolina 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.94 -0.6 436

46 5 91 CORDASCO Agata 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 11.95 -0.3 434

47 6 278 VILLA Greta 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.96 0.3 432

48 2 90 CONTESSI Luna 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.96 -0.3 432

49 4 158 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.99 0.9 425

50 5 281 VOGINI Anastasia 2010 CF BS657 CORRINTIME 12.01 0.3 420

51 6 141 GRITTI Giulia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.05 0.4 410

52 2 35 BASTERI Noemi 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.06 0.4 408

53 2 236 SACCONE Emma 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.08 -0.6 404

54 6 19 ARICI Anna 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.12 -0.3 394

55 3 241 SBARBARI Chiara 2009 CF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 12.21 -0.6 374

56 3 212 PONZIO Marta 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.22 0.4 372

57 3 127 GAFFURINI Marta 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 12.23 0.3 370

58 3 254 STAFFONI Michela 2010 CF BS657 CORRINTIME 12.26 -0.3 363

59 2 27 BALLINI Federica 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.30 0.4 354

60 6 32 BARESI Noemi 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.31 0.3 352

61 2 147 IZZO Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 0.3 345

62 4 70 CAPOFERRI Anna 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.54 0.3 303

63 3 227 ROMANAZZI Yara 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.64 0.1 282

64 3 215 RADASSAO Lucrezia 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.67 0.4 276

65 3 282 VOLPI Camilla 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.74 0.1 262

66 6 181 MOROSINI Ester 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 12.84 0.1 243

67 2 44 BERTOCCHI Sofia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.90 0.1 232

68 5 209 PODESTA' Ginevra 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.00 0.1 213

https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Arianna/dqqRmZahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBINI+Aurora/dqqRmZSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLUCCHI+Maria/dqqRmZSfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTINZOLI+Sofia/dqqRmJeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Alice/dqqRmJmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Sara/dqqRmJufamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERONI+Anna+maria/dqqRmZemaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dqqRmZOma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Bianca+maria/dqqRmZOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVANELLI+Viola/dqqRmZWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Agata+mira/dqqRmZWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Sofia/dqqRmZeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Giorgia/dqqRmZamcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Valentina/dqqRmZWnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Sara/dqqRmZakcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Maria/dqqRmZSfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERESI+Naomi+daiana/dqqRmZOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINELLI+Stella/dqqRmZOnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILINI+Anna/dqqRmZOlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Caterina/dqqRmZagbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAFFINI+Carolina/dqqRmZShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDASCO+Agata/dqqRmZKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Greta/dq2SkpOgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGINI+Anastasia/dqqRmZaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Giulia/dqqRmZajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTERI+Noemi/dqqRmZahb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCONE+Emma/dqqRmZOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARICI+Anna/dqqRmZekcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARBARI+Chiara/dqqRmZSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZIO+Marta/dqqRmZKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Marta/dqqRmZenb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Michela/dqqRmZaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Federica/dqqRmJqnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARESI+Noemi/dqqRmZema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZO+Lucrezia/dqqRmZehbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Anna/dqmRmZufaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Yara/dq2Rm5ahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADASSAO+Lucrezia/dqqRmJqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/dqqRmZencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ester/dqqRmZOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Sofia/dqqRmZencGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESTA%27+Ginevra/dqqRmZOocWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

69 2 103 DI PASQUALE Vittoria 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.13 0.1 190

70 5 153 LEARDI Sofia 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.27 0.4 165

71 5 95 CROTTI Veronica 2009 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.50 0.1 128

72 6 39 BENHADJ DJILALI Lina 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.81 0.4 82

73 4 28 BANCE Toybatou 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.82 0.4 80

6 75 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS -0.4

1 191 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS 0.9

2 186 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS 0.2

5 31 BARBIERI Nina 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.6

5 202 PENOCCHIO Elisabetta 2009 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE DNS 0.4

5 143 GUIDI Anna 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS 0.3

4 275 VEZZINI Viola 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS -0.3

4 151 LA MICELA Matilde 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS 0.1

6 78 CATANZARO Cloe 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS 0.1

2 266 TRAVERSI Limda 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS 0.4

5 34 BARRESI Carlotta 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.4

3 166 MARZANI Anita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Vittoria/dqqRmZOka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDI+Sofia/dqqRmZenb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Veronica/dqqRmJafbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENHADJ+DJILALI+Lina/dqqRmZenbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCE+Toybatou/dqqRmZiiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVERIO+Giusy/dq6RkpSmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Ginevra/dq6RkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Nina/dqqRmZefcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENOCCHIO+Elisabetta/dqqRmZOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZINI+Viola/dqqRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MICELA+Matilde/dqqRmZKib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANZARO+Cloe/dqqRmZihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSI+Limda/dqqRmZSibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRESI+Carlotta/dqqRmZencGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZANI+Anita/dqqRmJahbGw%3d


80m Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 85 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.46 842

2 5 183 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 9.62 782

3 6 267 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.93 671

4 2 55 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 9.98 654

5 1 169 MEMMOLA Gabriele 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.04 634

3 52 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 67 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.95 664

2 3 242 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.06 627

3 5 259 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.08 620

4 4 159 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.10 614

5 2 257 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.17 590

6 6 76 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.27 558

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 96 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.11 610

2 6 107 FEBBRARI Alessandro 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.22 574

3 5 260 TOMASONI Diego 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.24 568

4 3 64 BRESCIANI Daniel 2009 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.25 565

5 4 290 ZONI Roberto 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.26 561

6 1 13 APPUWA HANDI Yasin amod 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.43 508

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 133 GHELFI Jianing davide 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.37 527

2 4 272 VENTURA Giorgio marcell 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.47 496

3 2 77 CASSETTI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.53 478

4 6 182 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 10.87 380

1 268 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL DNS

5 89 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:22:19

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:22)

Serie 1 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:03 - Vento: -0.3

Serie 2 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:05 - Vento: 0.0

Serie 3 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:08 - Vento: -1.1

Serie 4 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:09 - Vento: -1.4

Serie 5 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:11 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMMOLA+Gabriele/dqqRmZWnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Alessandro/dqqRmZWhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Diego/dqqRmZShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Daniel/dqqRmJmicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONI+Roberto/dqqRmJimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPUWA+HANDI+Yasin+amod/dq2RmZWfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHELFI+Jianing+davide/dqqRmZWgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Giorgio+marcell/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSETTI+Alberto/dqqRmZWocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 68 CAMOSSI Davide 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 10.16 594

2 5 187 NIANG Elhadji 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.42 511

3 3 106 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 10.67 437

4 4 146 IORIO Raffaele 2010 CM BS657 CORRINTIME 11.04 335

2 251 SOTGIU Luca 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

6 235 SACCENTI Francesco 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 80 CAZZAGO Giorgio 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 10.94 361

2 6 214 QUACQUARINI Luca 2009 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 11.19 297

3 2 193 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS179 ATLETICA LONATO 11.38 251

4 24 AVIGO Nicola 2010 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

5 9 AMADEI Paolo 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 66 CAGIONI Davide 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.47 230

2 2 1 ABATE Filippo 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.50 223

3 4 108 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.56 210

4 5 163 MANFREDI Matteo 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.57 208

3 213 POZZOLI Francesco glauc 2010 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 291 ZUBERI Ejmen 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.53 815

2 6 274 VERZELLETTI Mattia 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 12.24 77

3 3 144 HAMED Mohamed amine 2010 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.38 54

4 4 56 BONASSI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.54 30

2 113 FERRETTI Tommaso 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 195 PAPPADA' Federico 2009 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.12 607

2 5 179 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.79 403

3 6 65 BROCCHI Loris marco 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.38 251

4 4 173 MERLINI Gabriele 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.88 143

2 246 SENINI Marco 2009 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 85 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.46 -0.3 842

2 5 291 ZUBERI Ejmen 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.53 -1.1 815

3 5 183 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 9.62 -0.3 782

4 6 267 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.93 -0.3 671

5 1 67 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE
SSDARL

9.95 0.0 664

6 2 55 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 9.98 -0.3 654

7 1 169 MEMMOLA Gabriele 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.04 -0.3 634

8 3 242 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.06 0.0 627

9 5 259 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.08 0.0 620

Serie 6 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:13 - Vento: -1.1

Serie 7 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:15 - Vento: -0.8

Serie 8 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:17 - Vento: -1.1

Serie 9 - 80m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:18 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIANG+Elhadji/dqqRmZema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Stefano/dqqRmZOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IORIO+Raffaele/dqqRmZehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTGIU+Luca/dqqRmZKhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCENTI+Francesco/dqqRmZegaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAGO+Giorgio/dqqRmZOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUACQUARINI+Luca/dqqRmJqmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Nicola/dqqRmZSfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Paolo/dqqRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Davide/dqqRmZamaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Filippo/dqqRmZSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Matteo/dqqRmZWjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Francesco+glauc/dqqRmZakbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUBERI+Ejmen/dqqRmZiibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZELLETTI+Mattia/dqqRmZSfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMED+Mohamed+amine/dqqRmZenb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Edoardo/dqqRmZKkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Tommaso/dqqRmZahcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPADA%27+Federico/dqqRmJWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHI+Loris+marco/dqqRmZSibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Gabriele/dqqRmZShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENINI+Marco/dqqRmZifbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUBERI+Ejmen/dqqRmZiibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMMOLA+Gabriele/dqqRmZWnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

10 4 159 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.10 0.0 614

11 2 96 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.11 -1.1 610

12 3 195 PAPPADA' Federico 2009 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.12 -0.9 607

13 1 68 CAMOSSI Davide 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE
SSDARL

10.16 -1.0 594

14 2 257 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.17 0.0 590

15 6 107 FEBBRARI Alessandro 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.22 -1.1 574

16 5 260 TOMASONI Diego 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.24 -1.1 568

17 3 64 BRESCIANI Daniel 2009 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.25 -1.1 565

18 4 290 ZONI Roberto 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.26 -1.1 561

19 6 76 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.27 0.0 558

20 3 133 GHELFI Jianing davide 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.37 -1.4 527

21 5 187 NIANG Elhadji 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.42 -1.0 511

22 1 13 APPUWA HANDI Yasin
amod

2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.43 -1.1 508

23 4 272 VENTURA Giorgio marcell 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.47 -1.4 496

24 2 77 CASSETTI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.53 -1.4 478

25 3 106 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 10.67 -1.0 437

26 5 179 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.79 -0.9 403

27 6 182 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 10.87 -1.4 380

28 3 80 CAZZAGO Giorgio 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE
SSDARL

10.94 -1.1 361

29 4 146 IORIO Raffaele 2010 CM BS657 CORRINTIME 11.04 -1.0 335

30 6 214 QUACQUARINI Luca 2009 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 11.19 -1.1 297

31 2 193 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS179 ATLETICA LONATO 11.38 -1.1 251

31 6 65 BROCCHI Loris marco 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.38 -0.9 251

33 6 66 CAGIONI Davide 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.47 -0.8 230

34 2 1 ABATE Filippo 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.50 -0.8 223

35 4 108 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.56 -0.8 210

36 5 163 MANFREDI Matteo 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.57 -0.8 208

37 4 173 MERLINI Gabriele 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.88 -0.9 143

38 6 274 VERZELLETTI Mattia 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE
SSDARL

12.24 -1.1 77

39 3 144 HAMED Mohamed amine 2010 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.38 -1.1 54

40 4 56 BONASSI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.54 -1.1 30

3 52 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -0.3

1 268 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE
SSDARL

DNS -1.4

5 89 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS -1.4

2 251 SOTGIU Luca 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS -1.0

6 235 SACCENTI Francesco 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS -1.0

4 24 AVIGO Nicola 2010 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS -1.1

5 9 AMADEI Paolo 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO DNS -1.1

3 213 POZZOLI Francesco glauc 2010 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DNS -0.8

2 113 FERRETTI Tommaso 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO DNS -1.1

2 246 SENINI Marco 2009 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS -0.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPADA%27+Federico/dqqRmJWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Alessandro/dqqRmZWhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Diego/dqqRmZShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Daniel/dqqRmJmicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONI+Roberto/dqqRmJimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHELFI+Jianing+davide/dqqRmZWgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIANG+Elhadji/dqqRmZema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPUWA+HANDI+Yasin+amod/dq2RmZWfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Giorgio+marcell/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSETTI+Alberto/dqqRmZWocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Stefano/dqqRmZOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAGO+Giorgio/dqqRmZOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IORIO+Raffaele/dqqRmZehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUACQUARINI+Luca/dqqRmJqmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHI+Loris+marco/dqqRmZSibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Davide/dqqRmZamaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Filippo/dqqRmZSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Matteo/dqqRmZWjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Gabriele/dqqRmZShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZELLETTI+Mattia/dqqRmZSfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMED+Mohamed+amine/dqqRmZenb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Edoardo/dqqRmZKkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTGIU+Luca/dqqRmZKhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCENTI+Francesco/dqqRmZegaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Nicola/dqqRmZSfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Paolo/dqqRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Francesco+glauc/dqqRmZakbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Tommaso/dqqRmZahcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENINI+Marco/dqqRmZifbmM%3d


300Hs H76 Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 54 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 47.76 873

2 4 217 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.13 855

3 2 115 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.20 803

4 6 142 GUERRA Claudia 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 52.11 667

5 3 3 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 52.50 650

6 1 240 SAVELLI Valentina 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.12 495

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 72 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.76 551

2 5 236 SACCONE Emma 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 54.80 550

3 6 19 ARICI Anna 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 56.70 471

4 2 57 BONTEMPI Maria 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 57.97 420

3 175 METELLI Emma 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 38 BENEDETTI Alessia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.19 756

2 2 188 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 56.14 494

3 5 288 ZENTI Silvia 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 56.17 492

4 3 176 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.05 340

6 18 ARIAZZI Giulia 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 54 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 47.76 873

2 4 217 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.13 855

3 2 115 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.20 803

4 4 38 BENEDETTI Alessia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.19 756

5 6 142 GUERRA Claudia 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 52.11 667

6 3 3 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 52.50 650

7 4 72 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.76 551

8 5 236 SACCONE Emma 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 54.80 550

9 1 240 SAVELLI Valentina 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.12 495

10 2 188 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 56.14 494

11 5 288 ZENTI Silvia 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 56.17 492

12 6 19 ARICI Anna 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 56.70 471

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 19:09:44

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 19:09)

Serie 1 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:01

Serie 2 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:03

Serie 3 - 300Hs H76 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:05

RIEPILOGO - 300Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Claudia/dqqRmZOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVELLI+Valentina/dqqRmJujaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCONE+Emma/dqqRmZOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARICI+Anna/dqqRmZekcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Maria/dqqRmZSfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Emma/dqqRmZahamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIAZZI+Giulia/dqqRmZOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Claudia/dqqRmZOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCONE+Emma/dqqRmZOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVELLI+Valentina/dqqRmJujaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARICI+Anna/dqqRmZekcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

13 2 57 BONTEMPI Maria 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 57.97 420

14 3 176 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.05 340

3 175 METELLI Emma 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

6 18 ARIAZZI Giulia 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Maria/dqqRmZSfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Emma/dqqRmZahamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIAZZI+Giulia/dqqRmZOob2g%3d


300Hs H76 Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 52 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 41.66 819

2 5 67 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 44.38 668

3 3 196 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 49.77 409

4 2 222 REGHENZI Gabriele 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 54.46 226

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 19:12:54

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 19:12)

Finale - 300Hs H76 CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:10

https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARADISO+Michelangelo/dq2RmpuncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHENZI+Gabriele/dqqRmZOnb2g%3d


1200 siepi H76 S.R. Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 9 GUERRA Claudia 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:18.32 762

2 3 DELLA GIOVANNA Gloria 2010 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 4:18.54 760

3 4 LUSETTI Letizia 2010 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 4:20.65 743

4 8 GOGNA Elisa 2010 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:23.70 719

5 10 VALSESCHINI Chiara 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4:26.38 697

6 6 CAPRIOTTI Emma chiara 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:29.98 669

7 1 BIAVA Viola 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:30.14 668

8 2 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:33.54 642

9 5 ROBERTI Giulia 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 5:08.21 401

7 ZANETTI Sofiaserena 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

11 MENEGHINELLO Emily 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:48:05

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:48)

Finale - 1200 siepi H76 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:39

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Claudia/dqqRmZOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+GIOVANNA+Gloria/dqqRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSETTI+Letizia/dqqRmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Elisa/dqqRmZOnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSESCHINI+Chiara/dqqRmJmjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Emma+chiara/dqqRmJqmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Viola/dqmRmZWlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Viola/dqmRmZSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Giulia/dqqRmJifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Sofiaserena/dqqRmJmiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHINELLO+Emily/dq6RkpWhb2Q%3d


1200 siepi H76 S.R. Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 22 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:37.41 828

2 15 VITALE Pietro 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:38.26 818

3 16 KUMAR Sahil 2009 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 3:40.02 799

4 21 BARONIO Mattia 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:43.49 761

5 18 FERRARI Stefano 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:44.24 753

6 19 FERRARI Giulio 2009 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 3:44.49 750

7 20 NASSINI Nicola 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:44.53 750

8 14 BOSELLI Stefano 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 3:56.72 624

9 13 PINTORI Leonardo 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:02.82 565

10 17 LO CICERO Andrea 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:04.50 549

11 12 MASCHERETTI Samuele 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:12.68 474

23 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:56:46

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:56)

Finale - 1200 siepi H76 CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Pietro/dqqRmJWfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Mattia/dqqRmJiibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dqqRmZOfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giulio/dqqRmZSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASSINI+Nicola/dqqRmJafcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTORI+Leonardo/dqmRmZSla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Andrea/dqqRmJmmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERETTI+Samuele/dqmRmZWlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Oscar/dqqRmJmmamg%3d


2000m Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 28 IACONO Dafne 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:59.82 819

2 32 VALDAMERI Anita 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7:22.51 696

3 25 GATTI Lisa 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:31.46 650

4 29 MINOZZI Mia 2009 CF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7:38.48 614

5 33 BELLICINI Chiara agnese 2010 CF BS657 CORRINTIME 7:45.53 580

6 27 BORZONI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 7:50.06 558

7 24 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:55.27 534

8 34 GOBBI Marta 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7:55.42 533

9 31 SORSOLI Chiara 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8:03.86 494

10 30 GREZZANI Clara 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8:17.27 435

26 DONADELLI Angelica 2010 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:19:04

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:19)

Finale - 2000m CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:06

https://www.fidal.it/atleta/IACONO+Dafne/dqqRmZOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDAMERI+Anita/dqqRmZSfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Lisa/dqmRmZanb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOZZI+Mia/dqqRmZaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLICINI+Chiara+agnese/dqqRmZWkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORZONI+Sofia/dqqRmZOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Sara/dqmRmZancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORSOLI+Chiara/dqqRmJincWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLI+Angelica/dqqRmZSoams%3d


2000m Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 40 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 6:14.81 768

2 39 URBANO Matteo 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:22.02 718

3 36 PASINI Davide 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6:37.35 616

4 35 ALBERICI Furio mario 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:38.33 610

5 38 FIORA Martino 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:44.86 569

6 41 MAISETTI Cristian 2009 CM BS657 CORRINTIME 6:59.73 480

7 43 TRALONGO Davide 2009 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7:00.73 474

8 37 GALBUSSERA Paolo 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 7:08.83 429

42 PEDRETTI Pier gabriele 2010 CM BS657 CORRINTIME DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:27:12

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:27)

Finale - 2000m CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:17

https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANO+Matteo/dqqRmJmoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Davide/dqqRmJqmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERICI+Furio+mario/dqqRmZWga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Martino/dqqRmJmlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAISETTI+Cristian/dqqRmJuga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRALONGO+Davide/dqqRmJqoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSSERA+Paolo/dqqRmZenaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Pier+gabriele/dqqRmZekbWU%3d


Staffetta 4x100 Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 2 3 POLI Aurora / FRANZELLI Noemi / PEZZONI Giulia / RAINERI Gaia CF ATL. CHIARI 1964 LIB. A 52.46 854

2 4 1 TERESI Naomi daiana / MATTINZOLI Sofia / RAVANELLI Viola /
MERICO Marianna

CF POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A 54.59 735

3 3 2 BASTERI Noemi / ZENTI Silvia / CONTESSI Luna / RAPIS Nicole CF ATL. VALLECAMONICA A 55.14 705

4 6 8 ROMANAZZI Yara / AHMIMA Sirine / AROSIO Martina / VIGANO'
Edi

CF FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS B 55.72 674

5 5 9 BACCANI Gaia / LIPEM Mbonji / CAPROTTI Valentina / VILLA
Greta

CF FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 57.03 607

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:39:52

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:39)

Finale - Staffetta 4x100 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:37

https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERESI+Naomi+daiana/dqqRmZOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTINZOLI+Sofia/dqqRmJeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVANELLI+Viola/dqqRmZWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTERI+Noemi/dqqRmZahb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANAZZI+Yara/dq2Rm5ahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AROSIO+Martina/dq2Rm5encGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANI+Gaia/dq2Rm5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPEM+Mbonji/dq2RmpqjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Greta/dq2SkpOgbmg%3d


Staffetta 4x100 Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 3 4 BINETTI Edoardo / MEMMOLA Gabriele / FEBBRARI Alessandro /
TURATTI Luca francois

CM ATLETICA CONCESIO 2009 A 47.75 790

2 2 5 VENTURA Giorgio marcell / GHELFI Jianing davide / BARONIO Mattia
/ TOBALDO Alessandro

CM A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 48.45 745

3 5 6 CASSETTI Alberto / FRATINI Gabriel / SCALVINI Alberto / TOMASINI
Paolo

CM LIBERTAS VALLESABBIA A 48.48 743

4 4 7 BORGONOVO Alex / BIANCONI Umberto / PARADISO Michelangelo /
APPUWA HANDI Yasin amod

CM FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS
A

50.53 617

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:50:46

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:50)

Finale - Staffetta 4x100 CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:48

https://www.fidal.it/atleta/BINETTI+Edoardo/dqqRmZafbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMMOLA+Gabriele/dqqRmZWnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Alessandro/dqqRmZWhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Giorgio+marcell/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHELFI+Jianing+davide/dqqRmZWgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Mattia/dqqRmJiibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSETTI+Alberto/dqqRmZWocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATINI+Gabriel/dqqRmZShb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Umberto/dq2RmpWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARADISO+Michelangelo/dq2RmpuncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPUWA+HANDI+Yasin+amod/dq2RmZWfaWw%3d


Salto in alto Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 183 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 1.84 889 +

2 184 NASI Alessandro 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.80 847 +

3 123 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1.58 622 +

4 24 AVIGO Nicola 2010 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.50 543 +

5 268 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 1.45 494 +

6 222 REGHENZI Gabriele 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.45 494 +

7 4 AIARDI Enea 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.40 446 +

8 61 BOSELLI Stefano 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 1.35 398 +

9 173 MERLINI Gabriele 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 1.25 304 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:33:23

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:33)

Finale - Salto in alto CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:55 / 21:12

https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASI+Alessandro/dqqRmZKfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATINI+Gabriel/dqqRmZShb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Nicola/dqqRmZSfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHENZI+Gabriele/dqqRmZOnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIARDI+Enea/dqqRmZiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Gabriele/dqqRmZShbGw%3d


Salto triplo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 76 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.65 +0.0 595 +

2 234 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.28 +0.0 542 +

3 187 NIANG Elhadji 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.18 +0.0 527 +

4 177 MININI Filippo 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.74 -0.2 464 +

5 108 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.27 +0.0 397 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 22:10:39

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 22:10)

Finale - Salto triplo CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:40 / 22:00

https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIANG+Elhadji/dqqRmZema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MININI+Filippo/dqqRmZOocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d


Salto con l'asta Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 84 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.76 870 +

2 239 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.40 780 +

3 14 ARAGONA Slavka 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.40 780 +

4 155 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2.30 750 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:21:47

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:21)

Finale - Salto con l'asta CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:00 / 19:50

https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAGONA+Slavka/dq2RmZOlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPEM+Mbonji/dq2RmpqjbWs%3d


Salto in lungo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 63 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30 +0.0 588 +

2 42 BERLUCCHI Maria 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.20 +0.0 557 +

3 120 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.20 -0.5 557 +

4 121 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4.08 +0.0 521 +

5 276 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4.08 +0.0 521 +

6 47 BESCHI Giorgia 2009 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4.01 +0.0 500 +

7 30 BARBARESCHI Viola cater 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.00 +0.0 497 +

8 60 BORZONI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.93 +0.0 476 +

9 197 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3.89 +0.0 464 +

10 176 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.69 +0.0 406 +

11 254 STAFFONI Michela 2010 CF BS657 CORRINTIME 3.67 +0.0 400 +

12 91 CORDASCO Agata 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 3.55 +0.0 366 +

13 215 RADASSAO Lucrezia 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 3.49 +0.0 349 +

14 286 ZANINI Agata 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3.43 +0.0 332 +

15 153 LEARDI Sofia 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 3.20 +0.0 269 +

16 44 BERTOCCHI Sofia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.15 -0.4 256 +

17 282 VOLPI Camilla 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.90 -0.1 190 +

18 181 MOROSINI Ester 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 2.65 +0.0 126 +

19 39 BENHADJ DJILALI Lina 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 2.64 +0.0 124 +

20 201 PEDRETTI Viola 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO 2.29 +0.0 39 +

21 127 GAFFURINI Marta 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 2.27 +0.0 34 +

70 CAPOFERRI Anna 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO NM +

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:20:15

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:20)

Serie 1 - Salto in lungo CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:05 / 19:43

https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLUCCHI+Maria/dqqRmZSfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Sara/dqqRmJufamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESCHI+Giorgia/dqqRmZWib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBARESCHI+Viola+cater/dqqRmJuhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORZONI+Sofia/dqqRmZOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Michela/dqqRmZaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDASCO+Agata/dqqRmZKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADASSAO+Lucrezia/dqqRmJqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Agata/dqqRmZejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDI+Sofia/dqqRmZenb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Sofia/dqqRmZencGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/dqqRmZencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ester/dqqRmZOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENHADJ+DJILALI+Lina/dqqRmZenbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Viola/dqqRmZOgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Marta/dqqRmZenb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Anna/dqmRmZufaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

143 GUIDI Anna 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 23 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 5.12 +0.0 855 +

2 83 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.06 +0.0 835 +

3 99 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.02 -0.1 821 +

4 7 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.94 +0.0 794 +

5 152 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.93 +0.0 791 +

6 92 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.89 +0.0 778 +

7 172 MERICO Marianna 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4.58 +0.0 676 +

8 256 TERRAGIN Vera 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.58 +0.0 676 +

9 109 FERRARI Giada 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4.51 +0.0 654 +

10 74 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.48 +0.0 645 +

11 130 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.43 -0.8 629 +

12 8 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.41 +0.0 623 +

13 97 DAL DOSSO Wilma 2010 CF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 4.16 +0.0 545 +

14 58 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.14 +0.0 539 +

41 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS +

219 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 23 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 5.12 855 +

2 83 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.06 835 +

3 99 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.02 821 +

4 7 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.94 794 +

5 152 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.93 791 +

6 92 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.89 778 +

7 172 MERICO Marianna 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4.58 676 +

Serie 2 - Salto in lungo CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:00 / 20:58

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/dqqRmJmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DOSSO+Wilma/dqqRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

8 256 TERRAGIN Vera 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.58 676 +

9 109 FERRARI Giada 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4.51 654 +

10 74 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.48 645 +

11 130 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.43 629 +

12 8 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.41 623 +

13 63 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30 588 +

14 42 BERLUCCHI Maria 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.20 557 +

15 120 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.20 557 +

16 97 DAL DOSSO Wilma 2010 CF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 4.16 545 +

17 58 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.14 539 +

18 121 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4.08 521 +

19 276 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4.08 521 +

20 47 BESCHI Giorgia 2009 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4.01 500 +

21 30 BARBARESCHI Viola cater 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.00 497 +

22 60 BORZONI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.93 476 +

23 197 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3.89 464 +

24 176 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.69 406 +

25 254 STAFFONI Michela 2010 CF BS657 CORRINTIME 3.67 400 +

26 91 CORDASCO Agata 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 3.55 366 +

27 215 RADASSAO Lucrezia 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 3.49 349 +

28 286 ZANINI Agata 2009 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3.43 332 +

29 153 LEARDI Sofia 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 3.20 269 +

30 44 BERTOCCHI Sofia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.15 256 +

31 282 VOLPI Camilla 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.90 190 +

32 181 MOROSINI Ester 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 2.65 126 +

33 39 BENHADJ DJILALI Lina 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 2.64 124 +

34 201 PEDRETTI Viola 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO 2.29 39 +

35 127 GAFFURINI Marta 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 2.27 34 +

70 CAPOFERRI Anna 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO NM +

143 GUIDI Anna 2009 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS +

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/dqqRmJmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLUCCHI+Maria/dqqRmZSfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DOSSO+Wilma/dqqRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Sara/dqqRmJufamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESCHI+Giorgia/dqqRmZWib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBARESCHI+Viola+cater/dqqRmJuhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORZONI+Sofia/dqqRmZOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Michela/dqqRmZaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDASCO+Agata/dqqRmZKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADASSAO+Lucrezia/dqqRmJqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Agata/dqqRmZejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDI+Sofia/dqqRmZenb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Sofia/dqqRmZencGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/dqqRmZencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ester/dqqRmZOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENHADJ+DJILALI+Lina/dqqRmZenbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Viola/dqqRmZOgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Marta/dqqRmZenb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Anna/dqmRmZufaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

41 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS +

219 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d


Peso kg 4 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 253 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.58 640 +

2 182 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.98 520 +

3 159 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.84 433 +

4 29 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.68 421 +

5 216 RAGNOLI Andrea 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.29 391 +

6 234 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.17 382 +

7 170 MENA Cristian 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 7.60 338 +

8 4 AIARDI Enea 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.33 317 +

9 177 MININI Filippo 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.23 309 +

10 129 GALBUSSERA Paolo 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4.59 102 +

251 SOTGIU Luca 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS +

246 SENINI Marco 2009 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:39:02

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:39)

Finale - Peso kg 4 CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:45 / 21:30

https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Andrea/dqqRmZKga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENA+Cristian/dqqRmZWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIARDI+Enea/dqqRmZiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MININI+Filippo/dqqRmZOocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSSERA+Paolo/dqqRmZenaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTGIU+Luca/dqqRmZKhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENINI+Marco/dqqRmZifbmM%3d


Disco kg 1 Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 205 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 26.69 716 +

2 97 DAL DOSSO Wilma 2010 CF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 21.00 546 +

3 271 VALSESCHINI Chiara 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 17.62 439 +

4 211 POMA Beatrice 2010 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.86 381 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:35:23

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:35)

Finale - Disco kg 1 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:00 / 20:14

https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DOSSO+Wilma/dqqRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSESCHINI+Chiara/dqqRmJmjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Beatrice/dqqRmZanbWY%3d


Martello kg 4 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 29 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 16.09 283 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 20:00:57

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 20:00)

Finale - Martello kg 4 CM Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:00 / 19:04

https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d


Martello kg 7.260 ass pm

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 93 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.73 +

2 224 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.96 +

157 LOMBARDI Luca 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 19:59:34

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 19:59)

Finale - Martello kg 7.260 Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/CRISTARELLA+Davide/dqqRmJenb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Luca/dqqRkpKlbWg%3d


Martello kg 4 f

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 289 ZITO Lucidalba 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 38.98 +

2 98 DEGIACOMI Marta 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.74 +

3 199 PEDRALI Magda 1994 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.08 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 19:58:43

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 19:58)

Finale - Martello kg 4 Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 17:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Lucidalba/dq2Rl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Marta/dqqRl5qkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Magda/dqqRl5mnbGM%3d


Martello kg 6 jm

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 48 BETELLA Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.98 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 19:44:45

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 19:44)

Finale - Martello kg 6 Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 19:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/BETELLA+Lorenzo/dqqRmJSibGU%3d


Giavellotto g 800

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 229 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.06 +

2 6 ALBINI Andrea 2004 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.73 +

3 45 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.00 +

4 224 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.12 +

5 2 ABENI Marco 1985 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.08 +

262 TONNI Massimiliano 2000 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 22:06:13

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 22:06)

Finale - Giavellotto g 800 Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:30 / 22:00

https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Andrea/dqqRmJencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONNI+Massimiliano/dqqRl5amamw%3d


Giavellotto g 400 Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 136 GOBBINI Aurora 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 31.52 766 +

2 92 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.21 758 +

3 284 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.90 723 +

4 241 SBARBARI Chiara 2009 CF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 29.75 719 +

5 158 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.22 678 +

6 205 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 27.39 655 +

7 245 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 20.91 463 +

8 145 IACONO Dafne 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 18.73 393 +

9 125 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.71 258 +

10 28 BANCE Toybatou 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.78 44 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 21:18:06

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 21:18)

Finale - Giavellotto g 400 CF Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 20:40 / 21:11

https://www.fidal.it/atleta/GOBBINI+Aurora/dqqRmZSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARBARI+Chiara/dqqRmZSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONO+Dafne/dqqRmZOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCE+Toybatou/dqqRmZiiaGM%3d


Giavellotto g 600 f

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 124 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 38.97 +

2 98 DEGIACOMI Marta 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 30.67 +

3 149 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.41 +

4 249 SIMONE Michela 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.55 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2024 / Ora: 22:05:59

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI E CDS SU PISTA CADETTI
2^ GIORNATA - 23 MAGGIO 2024
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mag 22:05)

Finale - Giavellotto g 600 Campo Sportivo Chiari - 23 mag 2024 - 21:30 / 22:00

https://www.fidal.it/atleta/FRAVEZZI+Delia/dqqRl5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Marta/dqqRl5qkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Michela/dqqRmJuhcGs%3d

